
UCHWAŁA NR 199/1003/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie przekazania pod obrady Rady Powiatu Tarnogórskiego projektu uchwały w sprawie pozbawienia 
drogi nr 3301S ulicy Górniczej w Tarnowskich Górach kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.1)) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Przekazuje się pod obrady Rady Powiatu Tarnogórskiego projekt uchwały w sprawie pozbawienia drogi nr 
3301S ulicy Górniczej w Tarnowskich Górach kategorii drogi powiatowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz.U. z 2021r. poz. 1038 

Id: 573C43CF-59F5-41E0-9F93-C19CD49D3362. Uchwalony Strona 1




